
 

 

 

Sprendimo projekto  

lyginamasis variantas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VERSLO 

SUBJEKTŲ MOKYMO IR JAUNIMO VERSLUMO SKATINIMO PROGRAMAS, 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. gegužės 6 d. Nr. T-167 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 ir 38 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatymo 

5 straipsnio 1 dalimi, 7 straipsniu, įgyvendindama 2015–2024 metų Šiaulių miesto strateginį plėtros 

planą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-325 

„Dėl 2015–2024 metų Šiaulių miesto strateginio plėtros plano patvirtinimo“, Šiaulių miesto 

savivaldybės 2020–2022 m. strateginio veiklos plano, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T-1 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2020–2022 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, Miesto ekonominės plėtros programos (Nr. 05) 01 tikslą „Optimizuoti 

verslo koordinavimo sistemą“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Lėšų, skirtų Šiaulių miesto savivaldybės verslo subjektų mokymo ir jaunimo 

verslumo skatinimo priemonėms įgyvendinti, skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Įpareigoti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorių merą patvirtinti Šiaulių 

miesto savivaldybės verslo subjektų mokymo ir jaunimo verslumo skatinimo priemonėms įgyvendinti 

reikalingų dokumentų formas ir reikalingus teisės aktus.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 


